
1/3 

 

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI PODNIKU 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený:  Ing. Hanušem Weislem, 
generálním ředitelem 

 VZ_0022_2015 

Evidenční číslo uvedené ve Věstníku 
veřejných zakázek:  515416 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 



 

 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ_0022_2015 

Pojištění majetku a odpovědnosti podniku 

 

2/3 

1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je pojištění: 

 nemovitého i movitého majetku zadavatele, včetně pojištění skel; 

 přerušení provozu zadavatele; 

 odpovědnosti zadavatele za škodu/újmu a za škodu způsobenou vadou výrobku; 

jakož i další pojištění s těmito druhy pojištění související. 

2 Cena sjednaná ve smlouvě 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 8.000.000,- Kč bez DPH (slovy: osm miliónů korun 

českých). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez opčního práva činí 6.153.847,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota opčního práva činí 1.846.153,- Kč bez DPH.  

 

Cena předmětu plnění této veřejné zakázky za 4 roky, která byla sjednána ve smlouvě uzavřené s 

vybraným uchazečem (uvedeným níže), činí 6.685.660,00 Kč bez DPH. 

3 Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení. 

4 Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Poř. č. nab. uchazeče 1 

Název  Allianz pojišťovna, a.s. 

Sídlo  Ke Štvanici 656/3, 18600 Praha 8 

IČO 47115971 

5 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Vzhledem k tomu, že do hodnocení nabídek postoupila pouze jedna (1) nabídka, hodnotící komise 

v souladu s ustanovením §79, odst. 6 neprovedla hodnocení nabídek. 

6 Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím 

subdodavatele 
Veřejná zakázka ani žádná její část nebude realizována prostřednictvím subdodavatele.  



 

 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ_0022_2015 

Pojištění majetku a odpovědnosti podniku 

 

3/3 

7 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

P. č. Uchazeč Sídlo IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 Allianz pojišťovna, a.s. Ke Štvanici 656/3, 18600 
Praha 8 47115971 6.685.660,00 

8 Identifikační údaje zájemců či uchazečů vyloučených z účasti 

v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

8.1 Odůvodnění vyloučení uchazeče  
-- 

8.2 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

9 Důvod zrušení zadávacího řízení 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

V  dne  
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Ing. Hanuš Weisl 
generální ředitel 

 

 

 

 

 


	1 Předmět veřejné zakázky
	2 Cena sjednaná ve smlouvě
	3 Zvolený druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje vybraného uchazeče
	5 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	6 Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele
	7 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
	8 Identifikační údaje zájemců či uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	8.1 Odůvodnění vyloučení uchazeče
	8.2 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

	9 Důvod zrušení zadávacího řízení

		2016-02-15T10:21:41+0100




